
 

 

UCHWAŁA NR LV/367/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Chociwel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 30 ust. 6, i 6a, art. 49 ust. 2, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700,1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIX/325/2022 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 26 lipca 2022 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Chociwel (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2022 r., poz. 3420, poz. 4241) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się fundusz przeznaczony na dodatki motywacyjne w wysokości 5% środków na 

wynagrodzenie zasadnicze nauczycieli szkoły.”;. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Robert Kawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 1878


		2023-03-23T13:04:01+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




